C
T
D
1
3
i
6
7

Sy
st
em
 F
lux
CC
T
CR
I
Op
tic
s
W
eig
ht
GD11WW45 SS POWER LED CREE 1W 24V DC Excluded 210 lm 78 lm 3000K 80 45° Ø25 mm 0,07 kg
GD11NW45 SS POWER LED CREE 1W 24V DC Excluded 240 lm 83 lm 4000K 80 45° Ø25 mm 0,07 kg
GD12WW45 SS POWER LED CREE 1W 24V DC Excluded 140 lm 78 lm 3000K 80 45° Ø25 mm 0,08 kg
GD12NW45 SS POWER LED CREE 1W 24V DC Excluded 155 lm 83 lm 4000K 80 45° Ø25 mm 0,08 kg
Co
de
Fi
nis

Sy
st
em
 F
lux
CC
T
CR
I
Op
tic
s
W
eig
ht
GD13WW45 SS POWER LED CREE 1x3W 24V DC Excluded 210 lm 123 lm 3000K 80 45° Ø38 mm 0,21 kg
GD13NW45 SS POWER LED CREE 1x3W 24V DC Excluded 240 lm 131 lm 4000K 80 45° Ø38 mm 0,21 kg
GD14WW45 SS POWER LED CREE 1x3W 24V DC Excluded 210 lm 123 lm 3000K 80 45° Ø38 mm 0,22 kg
GD14NW45 SS POWER LED CREE 1x3W 24V DC Excluded 240 lm 131 lm 4000K 80 45° Ø38 mm 0,22 kg
Co
de
GD112MS Ø25 mm
Recessed box
Doză de încastrare
Scatola da incasso
Co
de
GD134MS Ø38 mm
Recessed box
Doză de încastrare
Scatola da incasso
Co
de
Op
tic
s
GD134LN15 15°
Dispersion lens of PMMA, with opening angle of 15°, for light fittings
GD13WW/NW or GD14WW/NW.
Lentilă de dispersie din PMMA, cu deschidere unghiulară de 15°, pentru
corpurile de iluminat GD13WW/NW sau GD14WW/NW.

Sy
st
em
 F
lux
CC
T
CR
I
Op
tic
s
W
eig
ht
GD15WW36 SS COB CREE 1x6W 24V DC Excluded 780 lm 476 lm 3000K 80 36° Ø120 mm 0,45 kg
GD15NW36 SS COB CREE 1x6W 24V DC Excluded 840 lm 508 lm 4000K 80 36° Ø120 mm 0,45 kg
GD16WW36 SS COB CREE 1x6W 24V DC Excluded 780 lm 476 lm 3000K 80 36° Ø120 mm 0,45 kg
GD16NW36 SS COB CREE 1x6W 24V DC Excluded 840 lm 508 lm 4000K 80 36° Ø120 mm 0,45 kg
Co
de
GD156MS Ø120 mm
Recessed box
Doză de încastrare
Scatola da incasso
Co
de
Op
tic
s
GD156RF24 15°
Reflector of high-gloss facetted polycarbonate at 24°, for light
fittings GD15/16WW/NW.
Reflector din policarbonat argintat și faţetat, cu deschidere
unghiulară de 24°, pentru corpurile de iluminat GD15/16WW/NW.

Sy
st
em
 F
lux
CC
T
CR
I
Op
tic
s
W
eig
ht
GD17WW40 SS COB CREE 1x15W 100-245V AC Included 1680 lm 1339 lm 3000K 80 40° Ø102 mm 0,96 kg
GD17NW40 SS COB CREE 1x15W 100-245V AC Included 1830 lm 1458 lm 4000K 80 40° Ø102 mm 0,96 kg
GD18WW40 SS COB CREE 1x15W 100-245V AC Included 1680 lm 1339 lm 3000K 80 40° Ø102 mm 0,96 kg
GD18NW40 SS COB CREE 1x15W 100-245V AC Included 1830 lm 1458 lm 4000K 80 40° Ø102 mm 0,96 kg
 GD17 RECESSED BOX
Code
GD178MS Ø102 mm
Recessed box
Doză de încastrare
Scatola da incasso
Ø108
82
12
5
Ø102
 GD17 REFLECTOR
Code Optics
GD178RF25 25°
Reflector of high-gloss facetted polycarbonate at 25°, for light
fittings GD17WW/NW.
Reflector din policarbonat argintat și faţetat, cu deschidere un-
ghiulară de 25°, pentru corpurile de iluminat GD17WW/NW.